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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota  

ESPIGARES MANTECA LUCIA

RUIZ TORRES LAURA

MOYA LORENTE ENRIQUE

LÓPEZ AGUADO BLANCA

BOLIVAR MERCHAN PAULA

MAROTO CEBRIAN DIEGO

RODRIGUEZ MORENO AINHOA

ROJAS SALES LUIS

ALABARCE IZQUIERDO ELENA

GONZALEZ CARDO YAEL

GARRIDO JIMENEZ PABLO

ESTEBARANZ GARCIA SANTIAGO

MONGE ANTEQUERA CARLA

EL HAOUZI SAHIFA CHAIMAE

BRAND GARCES SERGIO ALEJANDRO

VALVERDE PEREZ AZAHARA

MEMBRIVES LOPEZ DANIEL

GOMAR GOMEZ MARIA DE

MERINO RUBIA PEDRO JOSE

BAQUERA JANSEN LUIS

NOVI BELLÓN CLARA

GONZALEZ GALAN CARLOS

JIMENEZ INDIANO MANUEL

TUCCI FRUTOS LUCIA

MARROQUI RODRIGUEZ DANIEL

MARIN DURAN PABLO JOSE

MARTINEZ GARCIA MARIA JOSE

PRIETO MARTIN AFRICA

MORALES ROJAS ROCIO

HEER SALVA FRIEDRICH

FERRER LOPEZ CARMEN

FRECHILLA GANGUTIA JUAN

PARIS LLIN MARTINA

CUETO FUENTES CLARA

AHMED CHADLEYEN ABDEL-WAHAB

DELGADO ARAGON ANTONIO JESUS

ONIEVA ESPINOLA ANDREA

GONZALEZ PENA NOEMI

MOHAMED HAJJI SUFIAN

MOHAMED AL MADANI AL-MEHDI

REJON ALCALDE MARCOS

FERNANDEZ-FIGARES SANCHEZ
ALEJANDRA
COMINO ARCOS FRANCISCO

ROCA PARRA IRENE

JIMENEZ LOPEZ JUAN MANUEL

BLANCAS CASADO CARLOS

ABAD ASENSIO MARINA

PECHE ROBLES RAUL

  7.267

  6.648

  6.609

  6.530

  6.469

  5.770

  7.736

  8.200

  6.205

  8.554

  5.980

  6.211

  7.593

  6.883

  6.556

  7.110

  7.346

  8.195

  7.719

  6.133

  8.183

  8.275

  7.650

  7.058

  7.630

  7.888

  7.123

  6.958

  6.290

  7.221

  7.375

  7.306

  7.150

  9.090

  6.470

  6.232

  6.361

  7.729

  6.809

  7.018

  6.800

  6.944

  7.250

  8.836

  6.717

  7.835

  7.542

  5.507

090-184

090-184

090-004

090-004

090-004

090-315

090-200

090-005

090-005

090-009

090-010

090-232

090-018

090-018

090-018

090-025

090-028

090-032

090-032

090-033

090-033

090-036

090-182

090-039

090-050

090-059

090-297

090-063

090-063

090-065

090-075

090-080

090-298

090-082

090-082

090-213

090-088

090-088

090-088

090-089

090-089

090-178

090-097

090-098

090-098

090-099

090-099

090-180

ANDUNIANDORRA00

ANDUNIANDORRA00

AUSWESTSYD05

AUSWESTSYD05

AUSWESTSYD05

BOSBANJLU04

BOSUNISARA04

BR BRASILIA02

BR BRASILIA02

BR FEDBAHIA02

BR FEDGOIAS02

BR PAULISTA02

BR SAOPAU02

BR SAOPAU02

BR SAOPAU02

CDNLETHBRI01

CDNTORONTO01

CO LOSANDES02

CO LOSANDES02

CO NACIONAL02

CO NACIONAL02

CO PONTMED02

CO ROSARIO02

CO UTPEREIR02

J  TOHOKU05

MEXAUTAGUAS02

MEXAUTOMOREL02

MEXAYUCATAN02

MEXAYUCATAN02

MEXCARIBE02

MEXNACAUTON02

NZ AUCKLAND01

PE AUTOPERU02

PE CATOLICA02

PE CATOLICA02

PE UNMSM02

RA CATPLATA02

RA CATPLATA02

RA CATPLATA02

RA CENTROBA02

RA CENTROBA02

RA NCORDOBA02

RA UNSAM02

RCHANDBELLO02

RCHANDBELLO02

RCHAUSTRAL02

RCHAUSTRAL02

RCHAUTONOMA02

2

1

2

2

4

3

4

7

5

2

2

2

9

6

2

1

1

2

2

2

5

1

6

3

5

3

2

2

1

1

2

7

3

4

4

3

2

5

3

1

2

3

1

3

4

2

3

1

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

227

236

251

286

204

208

209

228

209

588

206

200

222

242

249

200

295

260

293

208

242

238

260

206

244

292

588

206

294

293

245

235

264

296

217

213

209

236

213

219

242

212

207

204

237

244

209

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Ling  Total
Nota 

  6.767

  6.648

  6.609

  6.530

  6.469

  5.770

  6.236

  7.200

  5.705

  8.554

  5.980

  6.211

  7.593

  6.883

  6.556

  7.110

  7.346

  6.695

  7.719

  6.133

  7.183

  7.275

  6.650

  7.058

  7.630

  7.388

  7.123

  6.958

  6.290

  6.721

  7.375

  7.306

  6.650

  8.090

  6.470

  6.232

  6.361

  6.729

  6.809

  7.018

  5.800

  6.944

  6.750

  7.336

  6.217

  7.335

  7.542

  5.507
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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota  

BORRAJO YUSTY VALERIA

ARECHAVALA PUERTAS ROBERTO

EXPOSITO ALVAREZ CRISTINA

ALMANSA LEAL ÁNGEL

CASARES MARTIN PAULA

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

FRANCO LOBERA VICTOR

CALIZ MIGUEL ELENA

AMAT GALLEGO CARLOTA

RODRIGO DIAZ-ROPERO JORGE

FELIPE MUÑOZ CATHAYSA

GALVEZ JIMENEZ DAVID

LOPEZ SANCHEZ DAVID

RECIO NIETO ALVARO

MCMAHON GALLEGO DE LERMA
PABLO
RENGIFO SANCHEZ MIA ELIZABETH

ALONSO GONZÁLEZ ANDRÉS

MENA MOLINA MANUEL

WU  ZHI XUAN

TOBARIAS PALOMINO ANDREA

SPINOLA MIRANDA ROCIO

GARCIA MOLINA MARIA

MACHADO PEREZ GONZALO

LOPEZ LOPEZ JOSE LUIS

MORON ESTEVEZ ANA ISABEL

RESA LIETOR CARMEN

RODRIGUEZ ALONSO FRANCISCO

LOPEZ QUINTEIRO ARTURO MANUEL

  8.732

  8.344

  8.400

  7.916

  6.900

  5.940

  5.588

  6.690

  5.783

  7.630

  9.950

  9.530

  7.035

  6.473

  8.561

  8.172

  8.400

  7.810

  8.450

  7.360

  7.010

  6.764

  5.987

  5.880

  8.935

  8.586

  8.057

  7.990

090-101

090-101

090-102

090-102

090-106

090-107

090-107

090-112

090-114

090-115

090-117

090-118

090-118

090-228

090-164

090-164

090-130

090-130

090-245

090-245

090-272

090-288

090-137

090-137

090-137

090-137

090-143

090-145

RCHCENCHILE02

RCHCENCHILE02

RCHCONCPCI02

RCHCONCPCI02

RCHPCVALPAR02

RCHSANTIAGO02

RCHSANTIAGO02

RCHUNICHILE02

RCHVALPARAI02

RCHVIÑA02

RPCPEKIN05

RPCSICHUAN05

RPCSICHUAN05

T  CHULAUNI05

TWNTAMKANG05

TWNTAMKANG05

U  REPUBL02

U  REPUBL02

UK ABERDEE03

UK ABERDEE03

UK HATFIEL01

UK SWANSEA01

USAEMONTANA01

USAEMONTANA01

USAEMONTANA01

USAEMONTANA01

USANORTHARI01

USAPRICORIO01

5

6

5

1

3

2

3

2

5

6

3

4

2

6

3

3

4

6

4

1

1

8

6

3

4

1

3

4

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

Meses Tit.

216

216

207

588

228

200

200

270

209

228

273

252

209

200

209

252

264

236

204

204

260

236

221

496

244

213

288

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

383.576 Suma total meses:Total alumnos :

383.576 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.500

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

Ling  Total
Nota 

  7.232

  6.844

  8.400

  6.916

  5.900

  5.940

  5.588

  6.190

  5.283

  6.630

  8.950

  8.030

  7.035

  5.473

  7.061

  7.172

  6.900

  6.810

  8.450

  7.360

  7.010

  6.764

  5.987

  5.880

  7.435

  7.086

  7.057

  6.490


